РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbent@e-dag.ruплощадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600

№

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании комиссии для организации и проведения общественных
обсуждений

Во исполнение постановления администрации городского округа «город
Дербент» от 25.01.2021 №31 «0 назначении общественных обсуждений по
материалам оценки воздействия на окружающую среду намечаемой
хозяйственной деятельности в составе проектной документации «Выполнение
проектной документации в рамках реконструкции городских очистных
сооружений канализации города Дербента»», в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «город Дербент»:

1. Создать комиссию для организации и проведения общественных
обсуждений.

2. Утвердить следующий состав комиссии для организации и проведения
общественных обсуждений:

Председатель комиссии:
- Шихкеримов В.Ф - руководитель МКУ «Управление капитального

строительства» городского округа «город Дербент».
Заместитель председателя комиссии:
- Исмаилов И.М. - заместитель руководителя, главный инженер МКУ

«Управление капитального строительства» городского округа «город Дербент».
Члены комиссии:
- Гамзатов А.Р. - заместитель главы администрации городского округа

«город Дербент»;
- Абаев М.А. - и.о. заместителя главы администрации городского округа

«город Дербент»;

mailto:derbent@e-dag.ru

- Велиев Р.К. - заместитель начальника Управления государственного
экологического надзора Министерства природных ресурсов и экологии
Республики Дагестан (по согласованию);

Магомедов И.А. - начальник Управления архитектуры и
градостроительства администрации городского округа «город Дербент»;

- Альдеров А.А. - начальник Правового управления администрации
городского округа «город Дербент»;

- Алиев Р.А. - начальник МБУ «Управление жилищно-коммунального
хозяйства» городского округа «город Дербент»;

- Адамов Ш.С. - и.о. директора МУП «Дербент 2.0»;
- Прокофьев М.В. - директор ООО «ВКО»;
- Ивкин Д.В. - главный инженер ООО «ВКО».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Дербентские

новости» и на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Гамзатова А.Р.

Глава Р.С. Пирмагомедов